
€268 000€268 000

Kjøp Kjøp Leilighet med 4 rom Leilighet med 4 rom 

Boa.: 78 m² Boa.: 78 m² 

Oppholdsrom:Oppholdsrom: 37 m²

Terrasseområde:Terrasseområde: 12 m²

Byggår:Byggår: 2004

Hoved himmelretning:Hoved himmelretning: sørvest

Kjøkken:Kjøkken: Innredet

Varmt vann:Varmt vann: individuell elektrisk

Varme:Varme: individuell aircondition

Innvendig stand:Innvendig stand: meget god

Standard:Standard: spør om adressen

3 soverom

3 terrasser

1 dusjrom

2 toalett

1 garasje

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): C

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): A

Document non contractuel
22/12/2024 - Prix T.T.C

Leilighet 771 Argelès-sur-MerLeilighet 771 Argelès-sur-Mer

LYS OG LETTSTELT LEILIGHET OVER 3 ETASJER MED PRIVAT
SVØMMEBASSENG I HJERTET AV ARGELES-SUR-MER I denne lyse norskeide
leiligheten kan du komme med kofferten og virkelig ha ferie! Den selges fullt
møblert til 6 personer og er meget velholdt. Stor garasje med plass til bil og sykler.
Rett utenfor døren kjøper man ferske baguetter og croissanter.  Man kommer inn i
leiligheten enten via garasjen eller i hovedinngangen oppe på gateplan. Her er det
et lys og pent kjøkken, 1 gjestetoalett og en stor stue med utgang til en sydvendt og
solrik terrasse. Ned en trapp er soveromsavdelingen med 3 lyse soverom, ett bad
og et separat toalett.  På nederste nivå er den romslige garasjen med utgang til
bassenget på 3x8 m.    Praktiske opplysninger: fiber, aircondition, doble vinduer,
lave fellesutgifter, bra utleiepotensiale, elektriske rulleskodder. Til Argeles Village
Sentrum av gamlebyen m. markedet etc: Ca 3 minutter. Markedsdager onsdag og
lørdag.  Avstand til strand: 10 minutter å sykle, 5 min med bil.  Stranden: Ca 25
minutter gangavstand Adkomst: Barcelona og Montpellier flypass og videre med
leiebil eller direkte tog til Perpignan.  Argeles sur mer befinner seg i hjertet av
fransk Catalonia, som har flest soldager i året i Frankrike. Byen er i praksis 3 byer;
Village, hvor folk bor året rundt, butikker og restauranter etc. stort sett er åpne.
Plage, strandbyen, hvor det meste er stengt i vinterhalvåret. Port, som er bygget
rundt en kunstig havn for fritidsbåter, kranset av hoteller og feriehus. Både Port og
Plage har er rikt utvalg av sesongåpne restauranter og butikker.   Argeles har en
svært hyggelig og pittoresk gamleby som i sin tid var omkranset av en bymur.
Denne er synlig fortsatt enkelte steder. Gamlebyen er i høyeste grad levende, med
faste innbyggere, restauranter, butikker, barer osv. her finner også markedet sted,
hver onsdag og lørdag formiddag hele året. Rundt  Argeles er det hav i øst med en
fantastisk strand, fjell i sør der Pyrenene stuper ut i Middelhavet, vinmarker i vest og
nord og utallige severdigheter. Området har fantastisk mye å by på og det finnes
også en skandinavisk klubb til tilbyr mange aktiviteter!   Kjøper du eller selger du
en eiendom gjennom FranskBolig, får du som norsk kunde tilgang til mange
tjenester du ikke finner andre steder, til en fornuftig pris. Mange av våre tjenester til
kjøper er kostnadsfrie (les mer på www.franskbolig.no/tjenester-kjoper  ).


